או דעת חוות להוות בו ואין בלבד לקחים מסקנות/הפקת לימוד/הסקת של לצרכים מפורסם זה מסמך שהתרחשה.

דין. בבתי המתנהלים תיקים או חקירה קיתי לגבי הכלכלה משרד של מחייבת עמדה

בעבודה הבטיחות פקודת לרבות דין כל הוראות על בלבד להוסיף בא הלקחים הפקת מסמך כי יובהר ספק הסר למען

ותקנותיה. 1970 – תש"ל חדש), (נוסח